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LMS-808

Price upon request

Mixeur ligne micro / répartiteur ligne

Appareil multifonctions avec trois modes de fonctionnement sélectionnables :

Fonctionnement mixeur pour mixer jusqu'a 8 signaux d'entrée mono (6 x Ligne / Mic et 2 x Ligne) sur
une sortie stéréo

Fonctionnement répartiteur ligne pour répartir deux entrées mono ligne sur 6 sorties mono
Fonctionnement amplificateur répétiteur pour I'amplification de 6 signaux d'entrée au plus

6 canaux d'entrée mono avec respectivement alimentation fantéme 12 V commutable, réglage pan, LED
signal / Clip et possibilité de sélection individuelle du mode de fonctionnement
2 canaux d'entrée mono Ligne avec réglage de niveau et LED signal / Clip

LMS-808

Nombre canaux 8

Nombre entrées 8

Entrée Mic 1 mV/6,6 kQ, 6 x XLR, sym.

250 mV/30 kQ, 2 x XLR, sym.
100 mV/40 kQ, 6 x XLR, sym.

1V/200 Q, 6 x XLR, sym. (mono),
1 x XLR L/R, sym. (stéréo)

Entrée Ligne

Sortie Master



:.IMG

STAGELINE

LMS-808
Bande passante

Taux de distorsion

Rapport signal / bruit
Atténuation

Alimentation

Tension alimentation
Fréguence secteur
Consommation fonctionnement
Température fonc.

Dimensions

Largeur

Hauteur

Profondeur

Hauteur U

Poids

Dimensions emballage (I x H x P)
Poids brut

Poids net

10-30000 Hz

0,02 %

81 dB, pondéré

-63 dB

" 230 V/50 Hz/10 VA
~230V

50 Hz

10 VA

0-40 °C

482 x 48 x 200 mm, 1 U
482 mm

48 mm

200 mm

1

2,9 kg

0,25x 0,09 x 0,535 m
3,88 kg

3,14 kg
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